

Belém, 16 de Junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Att: Depto compras

COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Quant.	Unid.	Descrição/Especificação do produto	Marca	V. Unit.	V. Total
11	15	CXA	EQUIPO MACRO COM 100 UND	SOLIDOR	R\$ 156,00	R\$ 2.340,00
12	2.150	AMP	DIAZEPAM 5MG/ML 2ML CX C/100AM	SANTISA	R\$ 1,60	R\$ 3.440,00
14	20	CXA	PROPOFOL 10MG/ML C/5	CRISTALIA	R\$ 420,00	R\$ 8.400,00
15	20	CXA	TRIOPIENTAL 1G CAIXA C/25 FRASCOS	CRISTALIA		R\$ -
16	15	CXA	MIDAZOLAM CLR 5MG/ML 3ML GEN CX C/100 AM	HIPOLABOR	R\$ 2.600,00	R\$ 39.000,00
17	400	AMP	TRAMADOL CLR 50MG/ML 2ML IV/IM CX C/100AM	CRISTALIA	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00
19	700	AMP	MORFINA 10MG INJ	CRISTALIA	R\$ 12,00	R\$ 8.400,00
20	55	CXA	FIO CATGUT CROMADO 1 C/AG.4 MR SHALON CX C/24UN	SHALON	R\$ 146,00	R\$ 8.030,00
21	55	CXA	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG.4 MR SHALON CX C/24UN	SHALON	R\$ 146,00	R\$ 8.030,00
22	55	CXA	FIO CATGUT CROMADO 0 N.1/2 CIRC. CIL.4,0CM 75CM ESTEIL (FECHAMENTO,GINECOLOGIA E OBSTETRICIA)	SHALON	R\$ 146,00	R\$ 8.030,00
23	65	CXA	FIO NYLON 2- 0 CT C/AG. 3,0MM 3/8 45CM CX C/24 UN	SHALON	R\$ 50,00	R\$ 3.250,00
24	55	CXA	FIO NYLON 0 AG. 40MM 3/8 45CM CX C/24UN	SHALON	R\$ 50,00	R\$ 2.750,00
25	55	CXA	FIO NYLON 3-0 AG. 40MM 3/8 45CM CX C/24UN	SHALON	R\$ 50,00	R\$ 2.750,00
26	15	CXA	LAMINA DE BISTURI NÂ°23 CARBONO CX C/100UN	SOLIDOR	R\$ 55,00	R\$ 825,00
27	170	FRA	SORO GLICOSADO 5% 500ML (GLICOSE) HALEX ISTAR CX C/30BO	HALEXISTAR	R\$ 4,48	R\$ 761,60
28	700	FRA	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML (CLORETO DE SODIO) - HALEX ISTAR CX C/50 BO	HALEXISTAR	R\$ 4,50	R\$ 3.150,00
29	700	UND	SCALP IV 23G LUER LOCK PVC SOLIDOR CX C/100 UN	SOLIDOR	R\$ 0,42	R\$ 294,00
30	700	UND	SCALP IV 25G LUER LOCK PVC SOLIDOR CX C/100 UN	SOLIDOR	R\$ 0,42	R\$ 294,00
31	650	UND	JELCO NÂ° 24 CATETER INTRAVENOSO CX C/100 UM	SOLIDOR	R\$ 1,20	R\$ 780,00
32	650	UND	JELCO NÂ° 22 CATETER INTRAVENOSO CX C/100 UM	SOLIDOR	R\$ 1,20	R\$ 780,00
33	80	ROLO	ESPARADRAPO IMP BRANCO MISSNER 10cm X 4,5m CX C/24ROL	MISNER	R\$ 11,50	R\$ 920,00
34	80	ROLO	ESPARADRAPOMIROPORE MISSNER 5cm X 10m	MISNER	R\$ 12,50	R\$ 1.000,00
35	10	PCT	COMPRESSA DE GAZE N/ESTERIL 7,5CM X7,5CM C/500	REAL MINAS	R\$ 19,80	R\$ 198,00
36	60	ROLO	CAMPO OPERATORIO SUPER PLUS 45CM X 50CM S/RADIOPACO N/EST. (PCT C/50UNID) CX C/16 PCT	MEDIX	R\$ 78,00	R\$ 4.680,00
37	10	PT	TOUCA SANFONADA DESC. BRACA SKY PCT C/100 UM	SKY	R\$ 19,80	R\$ 198,00
38	20	PT	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL CX C/ 50	PROTDESC	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
39	70	PCT	AVENTAL MANG LONGA 20GM2 AFG TAM	SKY	R\$ 72,00	R\$ 5.040,00
40	15	CXA	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM M CX C/100	MEDIX	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00

41	1.500	PAR	LUVA 7,5 SENSITEX CIRUG. ESTERIL CXC/200 PA	LENGLUBER	R\$ 2,49	R\$ 3.735,00
43	15	LT	CLOREXEDINA 2% DEGERMANTE	FARMAX	R\$ 24,80	R\$ 372,00
44	50	LT	ALCOOL 70% 1000ML ANTISSEPTICO VIC PHARMA CX C/12FA	VIC FARMA	R\$ 11,00	R\$ 550,00
45	30	LT	AGUA OXIGENADA 10 VOL. HOSP. SEPTMAX 1L CX C/12 FR	VIC FARMA	R\$ 6,80	R\$ 204,00
46	8	CXA	SERINGA INS 1ML 13X0,45 SOLIDOR CX C/100UN	SR	R\$ 46,00	R\$ 368,00
47	8	CXA	SERINGA HIPODERMICA EST. USO UNICO S/AGULHA 3ML LUER SLIP RYMCO CX C/100UN	SR	R\$ 32,00	R\$ 256,00
48	15	CXA	SERINGA HIPODERMICA EST. USO UNICO S/AGULHA 5ML LUER SLIP RYMCO CX C/100UN	SR	R\$ 36,00	R\$ 540,00
49	8	CXA	SERINGA HIP 20ML SLIP PROCARE CX C/50UN	SR	R\$ 86,00	R\$ 688,00
50	80	CXA	AGULHA HIPODERMICA (20X0,55) SOLIDOR CX C/100 UN	SR	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
51	70	CXA	AGULHA HIPODERMICA (25 X 0,7) SOLIDOR CX 100 UN	SR	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
TOTAL GERAL						R\$ 128.793,60

Condições gerais da proposta

Pagamento: 30DIAS

Validade dos preços: 30 dias

Validade dos produtos: Mínimo de 12 meses

Prazo de Entrega: Imediata

Procedência dos produtos: Nacional

Atenciosamente,

C. J. A. PARENTE
Carmine Jorge Araujo Parente
CNPJ: 83.646.307/0001-91
Carmine Jorge Araujo Parente
CPF: 118.761-152-20

Gilberto Conceição Dias

CPF: 304.491.202-44

E-mail: gilbertoarquimede@bol.com.br

Procurador

WL COMERCIO DE PROD. FARMACÊUTICO LTDA
 CNPJ:13.741.966/0001-21
 Rua Ivo amazonense, 33 - Cep:69055-070
 Dados Bancários: Banco do Brasil (AG: 5927-7 C/C:32516-3)
 FONE: (92) 99114-5186 Manaus/AM E-mail: w.l.profar@gmail.com



Atender bem, para atender sempre.

Manaus (Am), 16 de Junho de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Produto	Quantidade	Unid	Valor R\$	SubTotal
001	ACEPROMAZINA 0,2% 20ML	70	UNID	R\$ 69,55	R\$ 4.868,50
002	DEXTROCETAMIN 50MG/ML 10ML	80	FA	R\$ 127,20	R\$ 10.176,00
003	GLICOSE 50% 10ML	70	AM	R\$ 22,34	R\$ 1.563,80
004	ZOVIT B12 10ML	55	UNID	R\$ 35,79	R\$ 1.968,45
005	XILAZINA 2% 10 ML INJETAVEL	55	FA	R\$ 48,55	R\$ 2.670,25
006	PENTABIOTICO 1.200.00UI	70	CX	R\$ 668,40	R\$ 46.788,00
007	AGEMOXI INJETAVEL 100ML	55	UNID	R\$ 55,25	R\$ 3.038,75
008	CERENIA 20 ML	20	FA	R\$ 1.152,95	R\$ 23.059,00
009	BIONEW 10ML INJETAVEL	20	FA	R\$ 137,75	R\$ 2.755,00
010	IVERMECTINA 50ML	20	FA	R\$ 18,32	R\$ 366,40
011	EQ.MACRO FILTROS INJ. LAT. LS 1,50m (PGC) 0719G	15	CX	R\$ 198,15	R\$ 2.972,25
012	MELOXICAN 2% 50ML VETERINARIO	55	FA	R\$ 147,91	R\$ 8.135,05
013	DIAZEPAM 10MG 5MG/ML 2ML	2.150	AM	R\$ 5,08	R\$ 10.922,00
014	PROPOFOL 1% 10MG/ML 10ML	20	CX	R\$ 225,85	R\$ 4.517,00
015	TIOPENTAL SODICO 1G	20	CX	R\$ 1.653,70	R\$ 33.074,00
016	MIDAZOLAN 1MG/ML 5ML	15	CX	R\$ 578,15	R\$ 8.672,25
017	TRAMADOL 100MG/2ML 2ML	400	AM	R\$ 4,14	R\$ 1.656,00
018	CRONIDOR 2% INJETÁVEL 20ML	400	FA	R\$ 64,95	R\$ 25.980,00
019	MORFINA 10MG/ML 1ML	700	AM	R\$ 7,77	R\$ 5.439,00
020	CATGUT CROMADO 1 C/AG 3/8 CIL. 3,0CM - 75CM	55	CX	R\$ 195,69	R\$ 10.762,95
021	CATGUT CROMADO 2 - 0 C/ AG 3/8 CIL. 3,0 - 75CM	55	CX	R\$ 222,91	R\$ 12.260,05
022	CATGUT CROMADO 0 C/AG 3/8 CIL 3,0 - 75CM	55	CX	R\$ 155,87	R\$ 8.572,85
023	FIO NYLON 2-0 C/ AG 3CM 45CM	65	CX	R\$ 95,15	R\$ 6.184,75
024	FIO NYLON 0 AG. 3/8 COR. 3,0 - 45CM	55	CX	R\$ 95,15	R\$ 5.233,25
025	FIO NYLON 3 AG. 3/8 COR. 3,0 - 45CM	55	CX	R\$ 98,15	R\$ 5.398,25
026	LAMINA DE BISTURI AÇO CARNONO No 24	15	CX	R\$ 61,75	R\$ 926,25
027	SORO GLICOSADO 5% 250ML	170	BL	R\$ 4,84	R\$ 822,80
028	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	700	BL	R\$ 4,50	R\$ 3.150,00
029	SCALP No 23	700	UN	R\$ 2,29	R\$ 1.603,00
030	SCALP No 25	700	UN	R\$ 2,61	R\$ 1.827,00
031	CATETER INTRAVENOSO No 24 AMARELO	650	UN	R\$ 2,97	R\$ 1.930,50
032	CATETER INTRAVENOSO No 22 AZUL	650	UN	R\$ 2,97	R\$ 1.930,50
033	ESPARADRAPO CREMER 10CM X 4,5M	80	RL	R\$ 26,04	R\$ 2.083,20
034	ESPARADRAPO IMP 10CM X 4,5M C/CAPA EXTRA FLEX	80	RL	R\$ 17,50	R\$ 1.400,00
035	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 9 FIOS NAO ESTERIL	100	PC	R\$ 25,13	R\$ 2.513,00
036	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 18G NAO ESTERIL	60	PC	R\$ 86,03	R\$ 5.161,80
037	TOUCA DESCARTAVEIS TNT	10	PC	R\$ 26,55	R\$ 265,50
038	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO	20	CX	R\$ 52,40	R\$ 1.048,00
039	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	70	PC	R\$ 192,76	R\$ 13.493,20

040	LUVA DE PROCEDIMENTO "M" COM PÓ	50	CX	R\$ 158,02	R\$ 7.901,00
041	LUVA CIRURG. ESTERIL No 7,5	1.500	PA	R\$ 2,18	R\$ 3.270,00
042	TINTURA DE IODO FRACA 2% 1LT	15	FR	R\$ 50,49	R\$ 757,35
043	GLICONATO CLOREXIDINA 2% DEGERM. 1 LT SOL TENSOATIVO	15	LT	R\$ 29,15	R\$ 437,25
044	ALCOOL J. FERES 70% 1000 ML	50	FR	R\$ 10,75	R\$ 537,50
045	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1 LT	30	LT	R\$ 10,30	R\$ 309,00
046	SERINGA 1ML S/ AG. S/ DISP. LUER SLIP	8	CX	R\$ 1.810,63	R\$ 14.485,04
047	SERINGA 3ML S/ AG. S/ DISP. LUER SLIP	8	CX	R\$ 395,05	R\$ 3.160,40
048	SERINGA 5ML S/ AG. S/ DISP. LUER SLIP	15	CX	R\$ 368,35	R\$ 5.525,25
049	SERINGA 20ML S/ AG S/ DISP. DE SEGUR. LUER SLIP	8	CX	R\$ 298,20	R\$ 2.385,60
050	AGULHA 20 X 5,5 DESC. HIPODERMICA ESTERIL	80	CX	R\$ 24,99	R\$ 1.999,20
051	AGULHA 25 X 0,7 DESC. HIPODERMICA ESTERIL	70	CX	R\$ 18,41	R\$ 1.288,70
052	TAPETE HIGIENICO 80X60	70	PC	R\$ 149,15	R\$ 10.440,50
053	LAMINA DE TOSA 50	20	UNID	R\$ 392,15	R\$ 7.843,00
Total dos Itens					R\$ 337.908,34
<p>Validade da proposta: 30 dias Prazo de entrega: 25 dias Prazo de pagamento: Empenho</p> <div style="text-align: right;">  <p>13.741.966/0001-21 W. L. Comercio de Produtos Farmaceuticos Ltda EPP Rua Ivo Amazonense, Nº 33 Parque 10 de Novembro CEP: 69.055-070 MANAUS AM</p> </div>					



Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Orçamento

1 mensagem

ProntoVet <alerta@simplesvet.com.br>

16 de junho de 2021 08:54

Responder a: prontovetbelem@gmail.com

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA <compras.dep.pmc@gmail.com>



Orçamento

Código: 3850**Cliente:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA**Animal:** Castração Animal

ORÇAMENTO DE MATERIAIS PARA A CAMPANHA DE CASTRAÇÃO ANIMAL EM
CAPANEMA 2021

Nome	Vi. unit.	Qtd.	Vi. tot.
ACEPROMAZINA 0,2% - 20mL (1598) 70 UNIDADE x R\$ 80,00	R\$ 80,00	70	R\$ 5.600,00
KETAMINA VETERINÁRIA 50mL (1467) 80 FC x R\$ 220,00	R\$ 220,00	80	R\$ 17.600,00
GLICOSE 50% 50mL (1599) 70 FC x R\$ 30,00	R\$ 30,00	70	R\$ 2.100,00
XILAZINA 2% INJETÁVEL 20ML (1602) 55 FC x R\$ 30,00	R\$ 30,00	55	R\$ 1.650,00
ZOOVIT B12 10mL (1601) 55 FC x R\$ 25,00	R\$ 25,00	55	R\$ 1.375,00
PENTABIÓTICO VETERINÁRIO 1.200.000 UI (1600) 70 FC x R\$ 400,00	R\$ 400,00	70	R\$ 28.000,00
AGEMOXI 100mL INJETÁVEL (1603) 55 FC x R\$ 120,00	R\$ 120,00	55	R\$ 6.600,00
BIONEW 100ML (450) 20 UNIDADE x R\$ 145,00	R\$ 145,00	20	R\$ 2.900,00

Nome	Vi. unit.	Qtd.	Vi. tot.
CERENIA INJETÁVEL 20ML (409) 20 CAIXA x R\$ 400,00	R\$ 400,00	20	R\$ 8.000,00
IVERMECTINA VETERINÁRIA fc 50mL INJETÁVEL (1664) 20 UNIDADE x R\$ 50,00	R\$ 50,00	20	R\$ 1.000,00
MELOXICAM VETERINÁRIO 2% 50mL (1466) 55 FC x R\$ 100,00	R\$ 100,00	55	R\$ 5.500,00
LÂMINA DE TOSA N°50 (1660) 20 UNIDADE x R\$ 260,00	R\$ 260,00	20	R\$ 5.200,00
TAPETE HIGIENICO PIPIX COM 50 UNIDADES 80 X 60 CM (1384) 70 UNIDADE x R\$ 175,00	R\$ 175,00	70	R\$ 12.250,00
SERINGA 5mL CX C/ 100UND. (1667) 15 CAIXA x R\$ 90,00	R\$ 90,00	15	R\$ 1.350,00
AGULHA HIPODÉRMICA (20X0,5,5) CX C/ 100 UND. (1666) 80 CAIXA x R\$ 35,00	R\$ 35,00	80	R\$ 2.800,00
AGULHA HIPODÉRMICA (25X0,7) CX C/ 100 UND. (1665) 70 CAIXA x R\$ 30,00	R\$ 30,00	70	R\$ 2.100,00
LUVA CIRÚRGICA 7,5 ESTÉRIL MUCAMBO (1676) 1500 UNIDADE x R\$ 5,00	R\$ 5,00	1500	R\$ 7.500,00
ESPARADRAPRO IMPERMEÁVEL 10M X 4,5cm (1683) 80 ROLO x R\$ 15,00	R\$ 15,00	80	R\$ 1.200,00
ESPARADRAPRO MICROPORO 10M X 5cm (1682) 80 ROLO x R\$ 10,00	R\$ 10,00	80	R\$ 800,00
CATETER INTRAVENOSO N° 24 CX C/100 und (1679) 650 UNIDADE x R\$ 1,50	R\$ 150,00	7	R\$.975,00
CATETER INTRAVENOSO N° 22 CX C/100 und (1680) 650 UNIDADE x R\$ 1,50	R\$ 150,00	7	R\$.975,00
SCALP N° 23 CX C/ 100 und. (1687) 7 CAIXA x R\$ 35,00	R\$ 35,00	7	R\$ 245,00
SCALP N° 25 CX C/ 100 und. (1688) 7 CAIXA x R\$ 35,00	R\$ 35,00	7	R\$ 245,00
SORO FISIOLÓGICO 5% - 250mL (1678) 700 BOLSA x R\$ 7,00	R\$ 7,00	700	R\$ 4.900,00

Nome	Vi. unit.	Qtd.	Vi. tot.
SORO GLICOSADO 5% - 500mL (1677) 170 BOLSA x R\$ 7,00	R\$ 8,00	170	R\$ 1.190,00
LÂMINA DE BISTURI N° 23 C/ 100 UND (1458) 15 CX x R\$ 70,00	R\$ 70,00	15	R\$ 1.050,00
AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL PCT C/ 10 und. (1689) 70 PACOTE x R\$ 100,00	R\$ 100,00	70	R\$ 7.000,00
ÁLCOOL 70% 1L (1686) 50 UNIDADE x R\$ 15,00	R\$ 15,00	50	R\$ 750,00
COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 8 CAMDAS; 5 DOBRAS; 13 FIOS; 7,5 X7,5 cm C/ 500 und. (1690) 100 PACOTE x R\$ 40,00	R\$ 40,00	100	R\$ 4.000,00
CAMPO OPERATÓRIO NÃO ESTÉRIL DE 26g/und. - 4 CAMADAS - 45 X 50 cm C/ 50 und, (1691) 60 PACOTE x R\$ 100,00	R\$ 100,00	60	R\$ 6.000,00

Total líquido **R\$ 134.905,00**
Total em aberto **R\$ 134.905,00**

Atenciosamente,
ProntoVet

AVENIDA TAVARES BASTOS (Alameda Principal - CONJUNTO DO BASA) 375, CNPJ:
33.362.493/0001-69 - Souza
prontovetbelem@gmail.com | (91) 3347-2570 | (91) 99141-9197

Respeitamos sua privacidade:
[Clique aqui caso não deseje receber mais nenhum e-mail nosso](#)

J 3 MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALRES – ME
 CPNJ: 31.304.162/0001-47 / INC.EST. 15.641.061-6
 END. PSG DO CRUZEIRO PRINCIPAL, 104, FÁTIMA
 CEP. 66060-220, FÁTIMA, BELÉM, PARÁ.

PARA: PREFEITURA DE CAPANEMA

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	APRES	DESCRIÇÃO	QDT.	PREÇO UNIT.	TOTAL
1	UN	ACEPROMAZINA 0,2% 20ML	70	R\$ 69,80	R\$ 4.886,00
2	FA	DEXTROCETAMIN 50MG/ML 10ML	80	R\$ 127,45	R\$ 10.196,00
3	AM	GLICOSE 50% 10ML	70	R\$ 22,59	R\$ 1.581,30
4	UN	ZOVIT B12 10ML	55	R\$ 36,04	R\$ 1.982,20
5	FA	XILAZINA 2% 10 ML INJETAVEL	55	R\$ 48,80	R\$ 2.684,00
6	CX	PENTABIOTICO 1.200.00UI	70	R\$ 668,65	R\$ 46.805,50
7	UN	AGEMOXI INJETAVEL 100ML	55	R\$ 55,50	R\$ 3.052,50
8	FA	CERENIA 20 ML	20	R\$ 1.153,20	R\$ 23.064,00
9	FA	BIONEW 10ML INJETAVEL	20	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00
10	FA	IVERMECTINA 50ML	20	R\$ 18,57	R\$ 371,40
11	CX	EQ.MACRO FILTROS INJ. LAT. LS 1,50m (PGC) 0719G	15	R\$ 198,40	R\$ 2.976,00
12	FA	MELOXICAN 2% 50ML VETERINARIO	55	R\$ 148,16	R\$ 8.148,80
13	AM	DIAZEPAM 10MG 5MG/ML 2ML	2.150	R\$ 5,33	R\$ 11.459,50
14	CX	PROPOFOL 1% 10MG/ML 10ML	20	R\$ 226,10	R\$ 4.522,00
15	CX	TIOPENTAL SODICO 1G	20	R\$ 1.653,95	R\$ 33.079,00
16	CX	MIDAZOLAN 1MG/ML 5ML	15	R\$ 578,40	R\$ 8.676,00
17	AM	TRAMADOL 100MG/2ML 2ML	400	R\$ 4,39	R\$ 1.756,00
18	FA	CRONIDOR 2% INJETÁVEL 20ML	400	R\$ 65,20	R\$ 26.080,00
19	AM	MORFINA 10MG/ML 1ML	700	R\$ 8,02	R\$ 5.614,00
20	CX	CATGUT CROMADO 1 C/AG 3/8 CIL 3,0CM - 75CM	55	R\$ 195,94	R\$ 10.776,70
21	CX	CATGUT CROMADO 2 - 0 C/ AG 3/8 CIL. 3,0 - 75CM	55	R\$ 223,16	R\$ 12.273,80

22	CX	CATGUT CROMADO 0 C/AG 3/8 CIL 3.0 - 75CM	55	R\$ 156,12	R\$ 8.586,60
23	CX	FIO NYLON 2-0 C/ AG 3CM 45CM	65	R\$ 95,40	R\$ 6.201,00
24	CX	FIO NYLON 0 AG. 3/8 COR. 3.0 - 45CM	55	R\$ 95,40	R\$ 5.247,00
25	CX	FIO NYLON 3 AG. 3/8 COR. 3.0 - 45CM	55	R\$ 98,40	R\$ 5.412,00
26	CX	LAMINA DE BISTURI AÇO CARNONO No 24	15	R\$ 62,00	R\$ 930,00
27	BL	SORO GLICOSADO 5% 250ML	170	R\$ 5,09	R\$ 865,30
28	BL	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	700	R\$ 4,75	R\$ 3.325,00
29	UN	SCALP No 23	700	R\$ 2,54	R\$ 1.778,00
30	UN	SCALP No 25	700	R\$ 2,86	R\$ 2.002,00
31	UN	CATETER INTRAVENOSO No 24 AMARELO	650	R\$ 3,22	R\$ 2.093,00
32	UN	CATETER INTRAVENOSO No 22 AZUL	650	R\$ 3,22	R\$ 2.093,00
33	RL	ESPARADRAPO CREMER 10CM X 4,5M	80	R\$ 26,29	R\$ 2.103,20
34	RL	ESPARADRAPO IMP 10CM X 4.5M C/CAPA EXTRA FLEX	80	R\$ 17,75	R\$ 1.420,00
35	PC	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 9 FIOS NAO ESTERIL	100	R\$ 25,38	R\$ 2.538,00
36	PC	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 18G NAO ESTERIL	60	R\$ 86,28	R\$ 5.176,80
37	PC	TOUCA DESCARTAVEIS TNT	10	R\$ 26,80	R\$ 268,00
38	CX	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO	20	R\$ 52,65	R\$ 1.053,00
39	PC	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	70	R\$ 193,01	R\$ 13.510,70
40	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO "M" COM PÓ	50	R\$ 158,27	R\$ 7.913,50
41	PA	LUVA CIRURG. ESTERIL No 7,5	1.500	R\$ 2,43	R\$ 3.645,00
42	FR	TINTURA DE IODO FRACA 2% 1LT	15	R\$ 50,74	R\$ 761,10
43	LT	GLICONATO CLOREXIDINA 2% DEGERM. 1 LT SOL TENSOATIVO	15	R\$ 29,40	R\$ 441,00
44	FR	ALCOOL J. FERES 70% 1000 ML	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
45	LT	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1 LT	30	R\$ 10,55	R\$ 316,50
46	CX	SERINGA 1ML S/ AG. S/ DISP. LS	8	R\$ 1.810,88	R\$ 14.487,04
47	CX	SERINGA 3ML S/ AG. S/ DISP. LS	8	R\$ 395,30	R\$ 3.162,40
48	CX	SERINGA 5ML S/ AG. S/ DISP. LS	15	R\$ 368,60	R\$ 5.529,00

49	CX	SERINGA 20ML S/ AG S/ DISP. LS	8	R\$ 298,45	R\$ 2.387,60
50	CX	AGULHA 20 X 5,5 DESC. HIP ESTERIL	80	R\$ 25,24	R\$ 2.019,20
51	CX	AGULHA 25 X 0,7 DESC. HIP ESTERIL	70	R\$ 18,66	R\$ 1.306,20
52	PC	TAPETE HIGIENICO 80X60	70	R\$ 149,40	R\$ 10.458,00
53	UN	LAMINA DE TOSA 50	20	R\$ 392,40	R\$ 7.848,00
					R\$ 340.176,84

Belém, 16 de Junho de 2021

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$340.176,84

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

CONTA PARA PAGAMENTO: AG: 3214, C/C: 13002902-3 –N L P GOMES

CNPJ: 31.304.162/0001-47

CHAVE PIX: (91) 980996430

Julio Gomes

J3 MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

CNPJ: 31.304.162/0001-47

N L P GOMES
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

UNIPET

CNPJ: 22.356.072/0001-69
Endereço: Avenida Conselheiro, 1980
Contrato:(91) 3089-4199
CEP: 66040-100 - Belém, PA

**ORÇAMENTO**

DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA CNPJ: 05.149.091/0001-45
RUA JOÃO PESSOA - n 148 - Centro - Capanema /PA,
CEP: 68700-000
FONE: (91) 98027-9988, (91) 3462-5072

DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR (UNIT) R\$	VALOR (TOTAL) R\$
Pentabiótico veterinário 1.200.000 ui	10	Cx. com 25 Fc-amp.	495,90	4.959,00
Tapete higiênico pipix com 50 unidades 80 x 60 cm	15	pct	205,00	3.075,00
Agemoxi 100ml injetável	10	Fc-amp.	190,50	1.905,00
Acepromazina 0,2% - 20ml	12	Fc-amp.	155,00	1.860,00
Glicose 50% 50ml	15	Fc-amp.	65,00	975,00
Zoovit b12 10ml	10	Fc-amp.	29,00	290,00
Xilazina veterinário 2% 50ml	2	Fc-amp.	145,50	291,00
Iodopovidona 10% 1L	4	Fc	68,90	275,60
TOTAL				R\$ 13.630,60

BELÉM, 15 de Junho de
2021.

Válido até 15/08/2021